
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №1143-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2022 році та рішення приймальної комісії 
від «30» вересня 2022 року, протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 47 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11435405 104521
4

Гоптарев Сергій Леонідович 102713 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

160,000

2 11083257 104521
4

Дергачова Ольга Олександрівна 43133715 HP 30.04.2012 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

156,000

3 11422724 104521
4

Мирошниченко Сергій Сергійович 43832965 HP 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

132,000

4 11439167 104521
4

Шистко Богдан Олександрович 218388 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

144,000

1



5 11422438 104521
4

Шишка Валерія Сергіївна 102799 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

144,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11007092 104521
5

Бажова Вікторія Вікторівна 102843 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

124,000

2 11111873 104521
5

Глотова Лоліта Олександрівна 102679 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

127,000

3 11489339 104521
5

Дарій Юлія Михайлівна 126144 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

125,000

4 10958898 104521
5

Капінус Катерина Олексіївна 079049 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

128,000

3



5 10977951 104521
5

Небрачна Аліна Володимирівна 102849 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

126,000

6 10958434 104521
5

Ткаченко Юлія Олександрівна 102841 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

126,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10961256 104521
7

Волкова Ольга Андріївна 102886 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

128,000

2 10978049 104521
7

Харабара Альбіна Олександрівна 119815 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

126,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11323942 104521
6

Полякова Марія Миколаївна 085565 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 126,000

2 11131185 104521
6

Полякова Наталія Олександрівна 102760 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 128,000

3 11195781 104521
6

Шадріна Галина Миколаївна 102743 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 126,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11372818 104505
7

Костюк Олег Іванович 151370 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

160,000

2 11394313 104505
7

Саприкін Руслан Васильович 124958 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

148,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11136586 104507
3

Білоус Роман Романович 092069 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

126,000

2 11486398 104507
3

Бордюг Роман Романович 079143 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

172,000

3 11118561 104507
3

Васильчук Володимир Святославович 092063 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

126,000

4 11140678 104507
3

Верецун Тамара Михайлівна 079134 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

140,000

8



5 11118309 104507
3

Жилін Денис Ігорович 092070 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

126,000

6 11512352 104507
3

Мороз Поліна Володимирівна 061627 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

176,000

7 11397011 104507
3

Надворний Володимир Геннадійович 092090 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

126,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10965830 104503
0

Романюк Євгенія Вадимівна 042208 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Географія 125,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11152793 104504
5

81-4871506 Яна Михайлівна 170042 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Трудове 
навчання та 
технології

168,000

2 11200853 104504
5

Капрар Євгенія Євгенівна 184492 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Трудове 
навчання та 
технології

184,000

3 11258049 104504
5

Лебединець Володимир Валерійович 184490 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Трудове 
навчання та 
технології

144,000

11



4 11200940 104504
5

Сизова Владислава Олександрівна 184491 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Трудове 
навчання та 
технології

176,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11301772 104504
7

Базилевський Тарас Олександрович 15058136 KX 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

148,000

13



2 11204555 104504
7

Волинцов Роман Олексійович 179224 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

184,000

3 11451255 104504
7

Говін Данила Сергійович 47375854 AH 23.06.2014 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

184,000

4 11299487 104504
7

Кокаля Андрій Андрійович 152929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

148,000

5 11432588 104504
7

Лебідь Нікіта Володимирович 126749 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

188,000

6 11315436 104504
7

Микалов Олег Олександрович 000507 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

140,000

14



7 11266363 104504
7

Прокоф`єв Юрій Олександрович 10041169 MB 27.03.2010 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

184,000

8 11315855 104504
7

Фролов Євгеній Вадимович 001564 B21 03.03.2021 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

140,000

9 11301919 104504
7

Чафонова Аліна Андріївна 126842 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

192,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11204523 104504
9

Лисенков Дмитро Гаврилович 149555 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспорт 188,000

2 11264525 104504
9

Огієвич Віталій Назарович 179271 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Транспорт 148,000

3 11028825 104504
9

Павліченко Андрій Володимирович 149581 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспорт 144,000

4 11317303 104504
9

Престинський Володимир Миколайович 179265 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Транспорт 140,000

16



5 11204533 104504
9

Славгородський Владислав Сергійович 179247 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Транспорт 184,000

6 11204542 104504
9

Славгородський Максим Сергійович 179246 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Транспорт 188,000

7 11264266 104504
9

Стома Данило Георгійович 149560 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспорт 140,000

8 11201132 104504
9

Шпаков Артем Юрійович 46626392 AH 25.06.2014 
Диплом бакалавра

Транспорт 180,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11150548 104521
8

Кононенко Світлана Олександрівна 102774 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

136,000

2 11068956 104521
8

Труш Вікторія Сергіївна 102892 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

132,000

18



3 11070332 104521
8

Шевчик Оксана Володимирівна 28352106 TA 28.02.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

160,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11594418 109027
7

81-3525670 Сергій Сергійович 126146 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ведучий 
програм 
телебачення

0,000

2 11578609 109027
7

81-5638654 Борис Іванович 126147 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ведучий 
програм 
телебачення

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10984536 104505
1

Гриб Євгеній Олегович 202502 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Графічний 
дизайн

176,000

2 11590677 104505
1

Копаніцин Ігор Володимирович 30592536 KB 15.07.2006 
Диплом бакалавра

Графічний 
дизайн

132,000

3 11174951 104505
1

81-4244630 Ксенія Олександрівна 102906 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Графічний 
дизайн

170,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11488977 104508
5

Соколко Ганна Едуардівна 002865 M21 02.02.2021 
Диплом магістра

Образотворче 
мистецтво

158,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11474157 104508
8

Гошко Аміна Русланівна 126117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

195,000

2 11259097 104508
8

Колісников Марко Ігорович 058991 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

160,000

3 11431951 104508
8

Третяк Віталіна Анатоліївна 45519173 AH 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

157,000

4 11258429 104508
8

Янковець Поліна Олегівна 058987 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

181,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11045513 988110

Артюх Ян Андрійович 102417 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

200,000

2 11561765 988110

Гончаренко Інна Дмитріївна 245844 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

184,000

24



3 11436893 988110

Касянова Світлана Олександрівна 37608349 AH 02.02.2010 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

200,000

4 11416038 988110

Кирилюк Вікторія Олексіївна 041815 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

125,000

5 11411274 988110

Стрига Сніжана Олександрівна 080374 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

180,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11186260 104507
4

Солонина Андрій Олександрович 092122 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія 126,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11210342 108795
1

Буценко Роман Юрійович 102721 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035308 Психологія 128,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11129751 108825
6

81-4800688 Анна Олександрівна 151377 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 194,000

2 11285666 108825
6

81-5883158 Софія Олексіївна 151373 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 180,000

3 11134309 108825
6

81-4004720 Аліна Віталіївна 151376 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 184,000

4 11345403 108825
6

81-4789224 Ліана Олександрівна 151378 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 175,000

28



5 11287458 108825
6

81-4800366 Карина Андріївна 151379 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 174,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11184195 108778
8

Кашкаров Михайло Сергійович 065016 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036090 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11051948 108818
1

81-5848353 Аліна Володимирівна 149584 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

184,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11414455 104503
1

Гавазюк Марія Сергіївна 170033 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 125,000

2 11041090 104503
1

Український Іван Андрійович 170260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 152,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11467838 109036
2

81-5888634 Дар`я Сергіївна 126742 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

2 11462242 109036
2

81-3968670 Владислав Віталійович 170011 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

3 11446338 109036
2

81-5717488 Олександр Євгенійович 170008 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

4 11445710 109036
2

81-2937702 Микола Миколайович 170005 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

33



5 11526061 109036
2

81-5859588 Максим Вадимович 170007 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

6 11479505 109036
2

81-5877041 Катерина Петрівна 126741 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

7 11454757 109036
2

81-5775600 Павло Андрійович 126836 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

8 11454695 109036
2

81-5654042 Валерія Ігорівна 126835 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11205831 104503
2

Бітімєров Антон Сергійович 37000506 AH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

125,000

2 11205941 104503
2

Буза Олег Петрович 204865 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

140,000

3 11206025 104503
2

Гладишева Валерія Анатоліївна 198886 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

136,000

4 11286551 104503
2

Офіленко Геннадій Вікторович 13582478 MO 24.06.2001 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

125,000

35



5 11284720 104503
2

Рубан Руслан Володимирович 000726 BC 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

125,000

6 11206218 104503
2

Усков Артем Геннадійович 43838644 AH 04.07.2012 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

132,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11534625 985046 Гречкін Сергій Володимирович 47164030 XA 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

140,000

2 11563864 985046 Каркачев Максим Володимирович 125695 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

131,000

3 11424635 985046 Медведєв Владислав Олександрович 201812 B21 10.07.2021 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

136,000

4 11491909 985046 Омельяненко Сергій Павлович 35090315 XA 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

132,000

37



5 11004889 985046 Проскура Антон Дмитрович 021096 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

130,000

6 11560840 985046 Редько Сергій Олегович 181229 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Мультимедійні 
системи

196,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11085828 104523
9

Гончаров Максим Олексійович 125667 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

125,000

2 11313658 104523
9

Потапов Андрій Миколайович 102816 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

125,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11351322 987423 Кравченко Олексій Вікторович 34639637 AH 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
мережі

192,000

2 11557137 987423 Шарко Дмитро Олександрович 44203222 XA 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
мережі

193,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11062480 104503
4

Нікандров Олег Олександрович 177860 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

140,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11086199 104506
8

Коваленко Олександр Вікторович 114356 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фізична терапія 120,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11568672 104508
9

Бугаївська Ксенія Сергіївна 120930 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

176,000

2 11140400 104508
9

Величко Юлія Олександрівна 092097 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

125,000

3 11393406 104508
9

Жос Олександр Миколайович 079198 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

130,000

4 11148848 104508
9

Мєтьолкін Дмитро Геннадійович 092074 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

134,000

43



5 11139115 104508
9

Мироненко Віталій Вікторович 092094 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

125,000

6 11480626 104508
9

Попов Данііл Олександрович 21038636 AH 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

155,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11594007 104522
1

Коваленко Олександр Вікторович 114356 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11410440 104505
3

Проводенко Євген Іванович 102938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

196,000

2 11409631 104505
3

Хорольський Олексій Олександрович 13515672 MB 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

196,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1143-ВК

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11466141 104505
5

Єфименко Назар Євгенович 102939 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 160,000

47


